
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r. 

Poz. 45 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw identyfikacji dobrych praktyk 

i opracowania mechanizmów przeciwdziałania mobbingowi, wspierania dobrostanu osób pracujących 

oraz kształcących się w systemie szkolnictwa wyższego i nauki oraz profilaktyki zdrowia psychicznego 

w środowisku akademickim 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw identyfikacji dobrych praktyk i opracowania mechanizmów przeciwdziałania mobbingowi, 

wspierania dobrostanu osób pracujących oraz kształcących się w systemie szkolnictwa wyższego i nauki oraz 

profilaktyki zdrowia psychicznego w środowisku akademickim (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 40) w § 2 

w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Joanna Andrychowicz-Skrzeba, 

b) Małgorzata Barzycka-Banaszczyk, 

c) Julia Bednarska-Leśniak, 

d) Magdalena Błażek, 

e) Karolina Czapska-Małecka, 

f) Milenia Fiedler, 

g) Jan Gałkowski, 

h) Monika Helak, 

i) Marek Kisilowski, 

j) Liwiusz Laska, 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 45 

 

 

k) Anna Nieczaj, 

l) Celina Nowak, 

m) Marzena Podgórska, 

n) Magdalena Surdyka, 

o) Agata Szulc, 

p) Aneta Trojanowska, 

q) Aleksandra Ukalska-Jaruga, 

r) Agnieszka Weinberger-Zarzycka, 

s) Tomasz Wicha, 

t) Anna Zajenkowska, 

u) Agnieszka Zatyka-Szlachcic, 

v) Maciej Żukowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2025-07-17T12:56:15+0200




